
Midlandahundar visade framfötterna i SM

Årets SM-vecka i hundkapplöpning avgjordes i Skellefteå. Hundar från hela Sverige deltog 
och många campade vid banan. Man passade på att hålla möten för domare, tävlingsledare
och andra men framför allt så tävlades det så klart.

Från Midlanda hade totalt nio hundar anmälts till olika kategorier.
Första dagen var det försök i Tik- Veteran- och Sprint-SM samt semifinaler i öppna SM vad 
gäller greyhounds. För whippets kördes 3 så kallade Tidskval där de med de 6 snabbaste 
tiderna gick vidare till final. Tyvärr hade MiHK inga deltagare där.

Först ut i hetluften var Galway Girl i en semifinal för veteraner där hon fick nöja sig med en 
förarglig fjärdeplats och gick därmed inte vidare till final. Men som äldst i loppet och med en 
silvermedalj i förra årets Veteran-SM så kan hon känna sig nöjd.

I den andra semifinalen fanns två hundar från MiHK med, Cabra Slayer och Shapeofyuo 
och där blev det full utdelning då Cabra Slayer vann och Shapeofyou blev trea och båda 
därmed är vidare till final.

I Sprint-SM fanns endast en hund anmäld, King In The North och han kämpade sig till en 
tredjeplacering men blev tyvärr diskad på grund av oren löpning och gick därmed inre vidare.
I Tik-SM hade man från MiHk tre tävlande där Cabra Air var först ut i sitt försöksheat och 
genom en andraplacering gick hon vidare till semifinal.

I nästa heat var det Quliqa Shivers tur och varför ändra på ett vinnande koncept, hon hade 
nyligen debuterat i Västerås med en vinst och vinst blev det också här och därmed var även 
hon klar för semifinal. 

I det tredje heatet fanns Stunning Kai, även hon årsdebutant, men trots en god kamp så fick 
hon se sig utslagen då hon gick i mål som 5:a.

I Öppna SM fanns endast 1 hund från MiHK med, Sjudraget Ragnarök, som här gjorde sin 
debut och det med den äran då han säkrade en finalplats genom en andraplacering.

På tisdagen kördes några andra kringlopp och så semifinaler i Tik- och Sprint-SM.  
I Paramour  Rundan deltog från MiHK  Frida K och det blev  en bronsplats för henne. 
I Kring Loppet hade vi Rebound och West End Pat och det resulterade i ytterligare 
2 medaljer då West End Pat blev 2:a och Rebound 3:a.

I Tik SM semifinaler levererade MiHK:s hundar verkligen då Quliqa Shivers  vann och Cabra 
Air gick in som två i samma lopp och därmed är båda i final.



Spänningen var stor när finaldagen kom. Först kördes några kringlopp och självklart skulle 
Midlandahundarna passa på at knipa några fler medaljer.

Frida K vann sitt lopp Kennelkompisen Rebound på fjärdeplats.

Så var det då dags för SM-finalerna och först ut var veteranerna. Cabra Slayer gjorde där ett 
fantastiskt lopp och när han kommit till ledning så höll han enkelt ifrån den jagande skaran. 
Shapeofyou blev 6:a men hon var också 2 år äldre än sina kombatanter och kunde vila på 
lagrarna från förra året då hon kom 3:a i Veteran-SM.

Så var det dags för Tik-SM med våra 2 representanter men när burgrindarna gick upp var det 
Stockholms Blitzn Olympus som formligen flög ut ur boxen och direkt tog ledningen, en  
ledning som hon inte släppte. Bakom krigade Cabra Air till sig en andraplats och Quliqa 
Shivers gick över mållinjen som 5:a.

Öppna SM var en tuff utmaning för debutanten Sjudraget Ragnarök då övriga fältet bestod 
av flera av Sveriges bästa hundar med stor rutin bakom sig.
I det fältet är det tufft att ta sig fram, men en 6:e plats i SM i sitt andra lopp är en stor 
bedrift.

Som sammanfattning kan man säga att Midlandas hundar verkligen gjorde bra ifrån sig. Med 
9 hundar till start och 5 st i final så får man verkligen säga att det är ett otroligt bra resultat.
Vi har ju myntat uttrycket: Vi är den lilla klubben med de ”stora” hundarna.
Vi lyfter på hatten.

Författare Lena Klöfver.


